

## Puheenjohtajan tervehdys

Maaliskuun ilta-auringon häikäistessä kokoushuoneen ikkunan läpi sain kolmen vuoden haasteen Saarioispuolen kyläyhdistys ry:n puheenjohtajana. Kiitän kyläläisiä luottamuksestanne ja yritän parhaan taitoni mukaisesti selvitä tehtävästä. Vaikka olenkin ollut täällä vasta neljäkymmentäviisi vuotta, niin tunnen jo olevani kyläläinen. Olen seurannut Saarioispuolen elämää oikeastaan aitiopaikalta. Olin mukana moottoritienjauksen suunnittelun aikana ja vähän ennen sitäkin. Linnaisten mattolaituri, joka on jo aikoja sitten kadottanut merkityksensä, oli joskus suuri voimainponnistus. Olen käynyt jo rypytyksessä, mikä on tietysti merkki iän tuomasta kokemuksesta. Kun taipaleella on ollut niin ylä- kuin alamäkiäkin, näköala laajenee, mutta epävarmuus lisääntyy. En ottanut tehtävää vastaan riemunkiljahduksin, vaan ajatuksella, jonkun pitää uhrautua, ettei vireäksi noussut toiminta hiipuisi.

Tunnustustakin olen saanut kylähulluudestani; Jutikkala-stipendin ja Pirkan kylät ry:n kunniamaininnan. Joskus tuntui, että te saarioispuolelaiset olitte perheeni ja läheiseni hoidin aivan vasemmalla kädellä. Jos en oppinut tuntemaan ihan kaikkia, niin tiedotteita jakaessani kaikkien postilaatikot kylläkin. Viime aikojen muuttoliike on tuonut tänne paljon nuoria asukkaita, joita en vielä tunne. Onhan ihan luonnollista, että vanhat muuttavat helpompiin oloihin tai tuonpuoleisiin ja talot saavat uudet isäntäväet. Iloitsen tästä muutoksesta, joka edesauttaa kylien elinvoimaisuutta ja estää alueen ukkoontumista ja akkaantumista. Meillä vanhoilla on kokemuksen tuomaa tietotaitoa, mutta teillä nuorilla on elämänintoa, vaikka ruuhkavuodet oman perheen kanssa ovatkin joskus haastavia. Toivon sydämestäni, että saavuttamamme maine aina Tamperetta ja Hämeenlinnaa myöten vireänä ja viihtyisänä asuinympäristönä säilyisi edelleen. Siihen te voitte vaikuttaa omalla toiminnallanne ja ottamalla mahdollisuuksienne mukaan osaa yhteiseen tekemiseen. Me johtokunnassa otamme mielellämme vastaan vinkkejä tulevaan toimintaamme.



*Viime kesän kyläkävelyllä pysähdyimme Sillantaan talon pihalla.*

*Suunnitteilla on tänäkin vuonna ylläpitää perinnettä ja tehdä Saarioispuoli tutuksi ja kertoa sen ympäristöstä ja historiasta.*

*Ajankohtaa ei ole vielä lyöty lukkoon.*

*Kylänraitilla tavataan*

*Sointu Simola*